... in hunc locum pervenit...
... ad hoc...
... etiam...
... quod...
... et...

et

Luz

... ad hoc...
... etiam...
... quod...
... et...

Astum in Castro Pramysliensi
ria Sexta post Dominicam Ju
bilate proxima Anno Domin
Millesimo Sexcentesimo Trige
mo Tertio. 22/1635
Baczynski Baczynskie' obliga

...et vobis ... in villa ...
...et vobis ... in villa ...
...et vobis ... in villa ...
...et vobis ... in villa ...
...et vobis ... in villa ...

in quod

...in quod ...
...in quod ...
...in quod ...
...in quod ...
...in quod ...

videtur gratiam suam plene hinc se facere ac omne iudicium
 in se habere. Sed ac si hoc fuerit ad eandem obsequium duntaxat
 nimirum. per eorum potestatem omnes consequantur. Ad eundem ten-
 . ut per eorum vera infirmitate et maiori invidentate succedant
 ut ad extra Regnum. Senilis militaris ad munitionem adven-
 . latis quibusdā. dilleribus et legibus impediri non differ-
 . ad quendam ultra proximos Germanos officii plene. Casibus
 . ut Villam sibi non recipiant nullasq. mones appellentur
 . ut persequens fuerit ac omnia oia prout simpliciter vel triplici
 . suscipit. Superfuit fatibus sibi. Germani. In belli senes.
 . ut alio plures. In d' remediis ac defensi. non plures fugiendo
 . Salsum. personam. recipiunt ad omnia oia mediant.

Achowski et Sulatycki Roborans.

videtur gratiam suam plene hinc se facere ac omne iudicium
 in se habere. Sed ac si hoc fuerit ad eandem obsequium duntaxat
 nimirum. per eorum potestatem omnes consequantur. Ad eundem ten-
 . ut per eorum vera infirmitate et maiori invidentate succedant
 ut ad extra Regnum. Senilis militaris ad munitionem adven-
 . latis quibusdā. dilleribus et legibus impediri non differ-
 . ad quendam ultra proximos Germanos officii plene. Casibus
 . ut Villam sibi non recipiant nullasq. mones appellentur
 . ut persequens fuerit ac omnia oia prout simpliciter vel triplici
 . suscipit. Superfuit fatibus sibi. Germani. In belli senes.
 . ut alio plures. In d' remediis ac defensi. non plures fugiendo
 . Salsum. personam. recipiunt ad omnia oia mediant.

videtur gratiam suam plene hinc se facere ac omne iudicium
 in se habere. Sed ac si hoc fuerit ad eandem obsequium duntaxat
 nimirum. per eorum potestatem omnes consequantur. Ad eundem ten-
 . ut per eorum vera infirmitate et maiori invidentate succedant
 ut ad extra Regnum. Senilis militaris ad munitionem adven-
 . latis quibusdā. dilleribus et legibus impediri non differ-
 . ad quendam ultra proximos Germanos officii plene. Casibus
 . ut Villam sibi non recipiant nullasq. mones appellentur
 . ut persequens fuerit ac omnia oia prout simpliciter vel triplici
 . suscipit. Superfuit fatibus sibi. Germani. In belli senes.
 . ut alio plures. In d' remediis ac defensi. non plures fugiendo
 . Salsum. personam. recipiunt ad omnia oia mediant.

R. P. Rozynski et Krzecz

Interam Robo

videtur gratiam suam plene hinc se facere ac omne iudicium
 in se habere. Sed ac si hoc fuerit ad eandem obsequium duntaxat
 nimirum. per eorum potestatem omnes consequantur. Ad eundem ten-
 . ut per eorum vera infirmitate et maiori invidentate succedant
 ut ad extra Regnum. Senilis militaris ad munitionem adven-
 . latis quibusdā. dilleribus et legibus impediri non differ-
 . ad quendam ultra proximos Germanos officii plene. Casibus
 . ut Villam sibi non recipiant nullasq. mones appellentur
 . ut persequens fuerit ac omnia oia prout simpliciter vel triplici
 . suscipit. Superfuit fatibus sibi. Germani. In belli senes.
 . ut alio plures. In d' remediis ac defensi. non plures fugiendo
 . Salsum. personam. recipiunt ad omnia oia mediant.